H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
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DENOMINACION DE LAS DEUDAS MONEDA DE INSTITUCION O
CONTRATACION PAIS ACREEDOR

DEUDA PUBLICA:
DEUDA INTERNA (Porcion a corto plazo de la deuda publica)
Instituciones de Crédito (273 MDP) PESOS BANSI SA DE CV
Instituciones de Crédito (190 MDP) PESOS BANSI SA DE CV
Instituciones de Crédito (261.350 MDP) PESOS BANORTE, S. A.
Instituciones de Crédito (170.350 MDP) PESOS BANORTE, S. A.
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

TOTAL A CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito (273 MDP) PESOS BANSI SA DE CV
Instituciones de Crédito (190 MDP) PESOS BANSI SA DE CV
Instituciones de Crédito (261.350 MDP) PESOS BANORTE, S. A.
Instituciones de Crédito (170.350 MDP) PESOS BANORTE, S. A.

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

TOTAL A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

3,450,000.00
6,750,000.00

SALDO FINAL DEL

PERIODO

0.00
0.00
4,050,000.00
8,100,000.00

10,200,000.00

12,150,000.00

261,350,000.00
169,750,000.00

0.00
0.00
257,300,000.00
162,250,000.00

431,100,000.00

419,550,000.00

0.00

0.00

441,300,000.00

431,700,000.00




